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فغاني: به داوري ادامه مي دهم
تیم داوري ایران در جام جهاني عملکردي  �

فوق العاده داشت. علیرضا فغاني به همراه 
کمک هایش رضا سخندان و محمدرضا منصوري 
چهار قضاوت در جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه 
داشتند. داوران ایراني پس از حضور در دیدارهاي
فرانسه-آرژانتین،  و  برزیل-صربستان  آلمان-مکزیک، 
شنبه بازي رده بندي جام جهاني بین بلژیک و انگلیس 
را قضاوت کردند. فغاني در هر چهار بازي بسیار 
خوب کار کرد. او پس از قضاوت در دیدار رده بندي 
درباره حضورش در جام جهاني گفت: «چیزي که 
یاد گرفتیم، این است که در تورنمنت هاي فیفا باید 
قدم به قدم جلو برویم و شاید اولین قضاوتي که به 
شما مي دهند، آخرین قضاوت تان در مسابقات باشد. 
به همین دلیل هر بازي براي ما حکم فینال را داشت 
و با همین ذهنیت هم پیش رفتیم. اولین بازي را 
به خوبي قضاوت کردیم، در مرحله دوم باز هم به ما 
قضاوت دادند و سپس به  فاصله دو روز قضاوت در 
بازي سوم به ما داده شد. بازي به بازي پیش رفتیم و 
در نهایت هم به این منتهي شد که به  همراه چند داور 
کاندیداي قضاوت در فینال بودیم؛ ولي بازي رده بندي 
را به ما دادند». در روزهاي گذشته شایعه شده بود 
که فغاني مي خواهد پس از جام جهاني از داوري 
کناره گیري کند؛ اما او در گفت وگو با تسنیم این خبر 
را تکذیب کرد. «همچنان هستیم و به داوري ادامه 
مي دهیم، کجا از اینجا بهتر؟! تا جایي که احساس کنیم 
مي توانیم کمک کنیم، خواهیم بود و اگر هم نشد، 
ان شاءاالله در جایگاهي دیگر». فغاني عنوان کرد علاقه 
داشت در فینال سوت بزند و تأکید کرد تصمیمات داور 

در بازي ایران و پرتغال درست بود.

شایعه تحریم فردوسي پور
خبر معرفي گزارشگران بازي هاي رده بندي و فینال  �

۲۰۱۸ براي اهالي فوتبال و رسانه یک خبر معمولي 
نبود. به گزارش ایرنا، جواد خیاباني دیدار رده  بندي 
میان انگلیس و بلژیک را گزارش کرد و مزدک میرزایي 
گزارشگر بازي فینال میان فرانسه و کرواسي بود. بازي 
افتتاحیه این جام بین روسیه و عربستان را نیز مزدک 
میرزایي گزارش کرد. نگاهي گذرا به دو دوره اخیر جام 
جهاني نشان مي دهد که سهم عادل فردوسي پور از 
بازي هاي مهم تقریبا صفر بوده است. در دوره گذشته 
جام جهاني که در برزیل برگزار شد، بازي افتتاحیه 
بین برزیل و کرواسي را مزدک میرزایي از برزیل 
گزارش کرد و گزارشگر مسابقه تیم هاي ملي آلمان 
و آرژانتین در مرحله فینال این رقابت ها نیز مزدک 
بود. با توجه به حاشیه هاي پیش آمده در برنامه ۲۰۱۸ 
فردوسي پور براي صداوسیما پیش بیني ناپذیر بود که 
عادل بازي هاي مهم را گزارش نکند. فردوسي پور در 
این دوره تنها بازي جذابي را که گزارش کرد، ایران 
و مراکش بود. باید منتظر بمانیم و ببینیم واکنش 
صدا و سیما به حضور نیافتن فردوسي پور در بازي هاي 
فینال و افتتاحیه چه خواهد بود؟ البته ناگفته نماند 
که عادل، گزارش فینال جام هاي جهاني  ۲۰۰۲، ۲۰۰۶ 

و ۲۰۱۰ را برعهده داشت. 

برکناري مدیر «آزادي» ربطي
 به حضور زنان ندارد

و  � توسعه  شرکت  رئیس  کریمي،  حسین 
نگهداري اماکن ورزشي کشور، درباره علت برکناري 
محمودي فرد، مدیر مجموعه ورزشي آزادي، گفت: 
«علت برکناري محمودي فرد از مدیریت ورزشي 
آزادي، اختلاف نظر اجرائي و کاري درباره شرکت 
«برهان مبین» بود و بعد  از  این او به عنوان مشاور من 
در خدمت شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي 
کشور خواهد بود». کریمي در ادامه گفت وگویش 
با ایسنا گفت: «در برخي از رسانه ها عنوان شده که 
علت برکناري مدیر ورزشگاه آزادي به خاطر حضور 
خانواده ها در جریان جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه براي 
تماشاي دیدار تیم   ملي فوتبال ایران و اسپانیا بوده 
که من مي گویم این مسئله ارتباطي به محمودي فرد 
ندارد؛  بلکه دستور وزیر ورزش و جوانان بوده که مردم 
بتوانند رقابت هاي جام جهاني روسیه را با حضور در 
ورزشگاه آزادي تماشا کنند. همچنین در برخي دیگر 
از رسانه ها عنوان شده است که یکي از عوامل اصلي 
برکناري محمودي فرد به خاطر مناقصه اي است 
که درباره ورزشگاه هاي آزادي، انقلاب، شیرودي و... 
انجام شده که در این باره من این مسئله را تکذیب 
مي کنم که هیچ گونه مناقصه اي براي انجام چنین 
پروژه های عمراني اي از سوي ورزشگاه آزادي صورت 
نگرفته است و اگر مناقصه اي بوده، در این زمینه  فقط 
شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور نقش 

داشته است؛ نه مدیریت ورزشگاه آزادي».
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خوشحالی رئیس جمهور فرانسه، ناراحتی رئیس جمهور کرواسیاستفاده از ویدئو در فینال بیست ونهمین پنالتی جام جهانی

روسیه جام جهانی را
 به قطر تحویل داد

رئیس جمهوری روسیه دیروز در مراسم نمادینی در  �
کاخ کرملین، توپ جام جهانی را به رئیس فدراسیون 
بین المللی فوتبال داد تا او نیز با سپردن این توپ به 
امیر قطر، میزبانی جام جهانی آینده را به این کشور 
تحویل داده باشد. به گزارش ایرنا «ولادیمیر پوتین»، 
رئیس جمهوری روسیه، گفت که ما افتخار می کنیم 
که توانستیم با اقدامات خود رضایت خاطر طرفداران 
فوتبال را کسب کنیم. «اطمینان دارم قطر می تواند 
جام جهانی ۲۰۲۲ را در سطح بالایی برگزار کند. بدیهی 
است که برای ارائه تجربیات خود در برگزاری جام 
جهانی به این کشور آماده هستیم. با دوستان قطری در 
برگزاری جام جهانی همکاری می کنیم و اطمینان دارم 
فوتبال بتواند ما را بیش از پیش به هم نزدیک کند». 
«جیانی اینفانتینو»، رئیس فیفا، با بیان اینکه فوتبال 
با احساسات، محبت، دوستی و اتحاد همراه است، 
گفت: «اطمینان دارم هرچه در روسیه برای برگزاری 
جام جهانی دیدیم، چهار سال دیگر در قطر ببینیم. 
ما همه به روسیه علاقه مند شدیم و امیدوارم از قطر 
هم خوشمان بیاید». «شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه 
آل ثانی»، امیر قطر، نیز در ادامه مراسم با قدردانی 
از روسیه برای برگزاری خوب جام جهانی فوتبال 
و تبریک به رئیس جمهوری و ملت این کشور گفت: 
«می خواهم از دوستانم در کمیته برگزاری جام جهانی 
۲۰۱۸ برای کمک به قطر برای برگزاری جام جهانی 
قدردانی کنم. به رئیس فیفا برای تلاش های موفق 
برای برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ تبریک می گویم». جام 

جهانی ۲۰۱۸ دیروز به پایان رسید. 

قدوس: پیشنهادهای جدی دارم
سامان قدوس، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران، تأیید  �

کرد که پیشنهادهای جدی از باشگاه های مختلف 
دارد؛ اما فشاری برای قبول کردن این پیشنهادها روی 
 ،SVT SPORTاو نیست. به  گزارش  ایسنا  و  به  نقل از
سامان قدوس، عضو باشگاه استرشوندس سوئد، 
به تازگی در یک بازی در لیگ فوتبال سوئد برای این 
تیم درخشید و بازی را مقابل تیم مالمو به تساوی 
کشاند. روزنامه های ورزشی هفته  گذشته اعلام کردند 
که این بازیکن پیشنهادهایی از فرانسه و آلمان دارد. 
قدوس دراین باره گفت: «من پیشنهادهای جدی دارم؛ 
اما باید با مدیر برنامه هایم و کیندبرگ، رئیس باشگاه 
استرشوندس، صحبت کنم. قصدم این است که به 
خارج از سوئد بروم و این کشور را ترک کنم؛ اما فشار 
و استرسی روی من نیست. اگر هیچ باشگاهی مناسب 

من پیدا نشود، اینجا می مانم».

قهرمانی کاراته مردان ایران
 در آسیا

تیم ملی کاراته مردان با غلبه بر عربستان به نشان  �
طلای کومیته تیمی رقابت های قهرمانی آسیا دست 
پیدا کرد و برای دومین دوره متوالی قهرمان قاره کهن 
شد. پانزدهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی آسیا 
که روز جمعه ۲۲ تیر به میزبانی اردن و با حضور 
۳۱۴ کاراته کا از ۲۹ کشور در امان آغاز شده بود، دیروز 
با قهرمانی تیم کشورمان در کومیته تیمی و انفرادی 
آقایان به پایان رسید. ایران در مجموع مردان و زنان 
بعد از ژاپن نایب قهرمان شد. کاراته کاران ایرانی با 
برتری برابر چین تایپه، پاکستان، عراق و ژاپن به دیدار 
نهایی راه پیدا کرده بودند. در مبارزه نهایی بهمن 
عسگری، مهدی خدابخش و صالح اباذری به روی 
تاتامی رفته و پیروز از میدان خارج شدند. تیم ملی 
کاراته مردان ایران سال گذشته نیز قهرمان آسیا شده 
بود. کومیته تیمی مهم ترین بخش از رقابت های 
قهرمانی آسیاست که تمام توان کاراته یک کشور 
را به نمایش می گذارد. این برای هفتمین بار بود که 
تیم ملی ایران به مدال طلای با ارزش این بخش 
دست پیدا می کرد. شش طلا، چهار نقره و سه برنز 
باعث شده ایران یکی از پرافتخارترین تیم های قاره 
کهن در کومیته تیمی قهرمانی آسیا باشد. مردان 
ایران در مسابقات ۲۰۰۳ و ۲۰۰۵ ماکائو، ۲۰۰۹ و 
۲۰۱۱ چین، ۲۰۱۳ امارات و ۲۰۱۷ ازبکستان موفق به 
کسب مدال طلا شده اند. تیم کشورمان در این دوره 
از مسابقات موفق به کسب چهار طلا، یک نقره و 
سه برنز شد. کومیته تیمی (ذبیح االله پورشیب، بهمن 
عسگری، صالح اباذری، سجاد گنج زاده، کیوان بابان 
و حیدری)، حمیده عباسعلی، مجید حسن نیا و 
صالح اباذری چهار مدال طلا، علی اصغر آسیابری 
یک مدال نقره، مهدی خدابخشی، شیما آل سعدی 
و کاتای تیمی بانوان با ترکیب الناز تقی پور، نجمه 
قاضی زاده و شادی جعفری زاده نیز سه مدال برنز 

کسب کرده اند. 

خبر
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۲۰ سال بعد از اولین و آخرین قهرماني فرانسه در جام جهاني، این 
تیم عصر روز گذشته در ورزشگاه لوژنیکي براي دومین بار در تاریخ فاتح 
جام جهاني شد. «آبي ها» که براي سومین بار در ۲۰ سال گذشته به فینال 
جام جهاني رسیده بودند، در یک بازي تقریبا برتر، با نتیجه ۴ بر ۲ از سد 
تیم شگفت انگیز کرواسي گذشتند و جام قهرماني را بالاي سر بردند. 
شاگردان دشان که پیش از شروع جام هم یکي از مدعیان اصلي فتح 
جام قهرماني محسوب مي شدند، خیلي زود در این بازي با گل به خودي 
ماریو مانژوکیچ پیش افتادند؛ گلي که نه تنها دوازدهمین گل به خودي جام 
جهاني شد، بلکه راه رهایي فرانسه براي رسیدن به هدفش را هموارتر 
کرد. سختکوش هاي بالکان که براي اولین بار در تاریخ فوتبال خود به فینال 
جام جهاني رسیدند، اندکي بعد با ضربه پرشیچ به گل تساوي رسیدند؛ 
ولي توپي که درون محوطه جریمه کرواسي به دست همین بازیکن 
خورد، رأي به یک پنالتي به سود فرانسوي ها داد؛ این بار پنالتي را آنتوان 
گریزمن، امید اول فرانسوي ها براي کسب توپ طلا، تبدیل به گل کرد تا 
هم تیمي هایش نیمه نخست را با برتري ۲ بر یک به رختکن بروند. گریزمن 
با همان گل بیست و چهارمین گل ملي خود را زد و در ادامه با درخششي 
که در زمین داشت، به عنوان بهترن بازیکن فینال انتخاب شد. با شروع نیمه 
دوم، سناریو تغییر کرد؛ فرانسه از تیمي محتاط تبدیل به تیمي تهاجمي 
شد و دو بار دیگر با ضربات پل پوگبا و کیلیان امباپه به گل رسید؛ گل هایي 
که نه تنها امید اروپاي شرقي براي رسیدن به قهرماني در جام جهاني را 
به سراب تبدیل کرد؛ بلکه کیلیان ۱۹ساله را تبدیل به دومین بازیکن جوان 
تاریخ جام جهاني کرد که توانست در فینال گل زني کند؛ پیش از او فقط 
پله، پادشاه فوتبال برزیل، توانسته بود در این سن و سال کم دروازه رقیب را 
در فینال جام جهاني باز کند. در حالي که به نظر مي رسید شاگردان زلاتکو 
دالیچ در کرواسي پرچم سفید را به نشانه تسلیم شدن بالا برده اند، هوگو 
لوریس، دروازه بان و کاپیتان تیم ملي فرانسه، روي یک اشتباه توپ را دو 
دستي به مانژوکیچ تقدیم کرد تا این مهاجم هم گل به خودي اش را جبران 

کرده باشد و هم از غم شکست در بازي نهایي کمي کاسته باشد.
سیاست در جایگاه

فرانسوي ها با دیدیه دشان به قله افتخار رسیدند؛ آنها نه تنها با 

این مربي به عنوان بازیکن، روزهاي خوشي را تجربه کرده بودند، بلکه 
به عنوان سرمربي نیز «آبي بودن» فوتبال را مزه کردند. دیدیه که سال 
۱۹۹۸ بازوبند کاپیتاني تیم ملي فرانسه را به بازو بسته و اولین قهرماني 
را به «خروس ها» تقدیم کرده بود، در قهرماني دوم نیز نقشي کلیدي 
داشت؛ او این بار به عنوان سرمربي فرانسه را قهرمان کرد تا بعد از ماریو 
زاگالو و بکن بائر، سومین مرد تاریخ باشد که یک بار به عنوان بازیکن و 
یک بار به عنوان مربي جام جهاني را برده است. البته این پایان کار نیست، 
چون دیدیه دشان در چهار دوره که فرانسه به فینال یک تورنمنت مهم 
رسیده، نقش داشته است؛ او علاوه بر قهرماني در ۱۹۹۸، در یورو ۲۰۰۰ 
هم با فرانسه فاتح آن رقابت ها شد. همین دو سال پیش و در کشور 
فرانسه، این مربي شاگردانش را به بازي نهایي رقابت هاي یورو ۲۰۱۶ 

رساند؛ ولي آنجا در میان شگفتي، مغلوب تیم پرتغالي شد که روي کاغذ 
شانس زیادي نداشت؛ آن بازي البته درس عبرتي براي این تیم جوان 
و گران قیمت شد؛ درسي که حالا هم دشان سودش را مي برد و هم 
امانوئل مکرون؛ رئیس جمهور جواني که خودش را به لوژنیکي رساند 
تا کنار ولادیمیر پوتین و کیتاروویچ، رؤساي جمهور روسیه و کرواسي، 
بنشیند و از درخشش تیم فوتبالش لذت ببرد. مکرون که خودش 
فوتبالي و طرفدار تیم مارسي است، قرار است امروز از قهرمانان جدید 
دنیا در کاخ الیزه پذیرایي کند و مي تواند با خیال راحت با ستاره هاي 

جدید فوتبال دنیا عکس یادگاري بگیرد.
چوپاني که ناکام ماند

قهرماني فرانسه را از پیش مي شد حدس زد؛ ولي موردي که براي 
فوتبال دنیا درخور احترام است، حضور کرواسي در فینال است؛ کشوري 
که فقط با چهار میلیون جمعیت، مي رفت تا نه تنها رؤیاي مردمي اش 
را محقق کند، بلکه براي اروپاي شرقي هم داشت آبرو مي خرید. در 
تاریخ جام جهاني هنوز هیچ تیمي از اروپاي شرقي نتوانسته قهرمان 
شود. کرواسي امید یک منطقه وسیع از قاره اي سرسبز بود که دست 
آخر به ستاره هاي گران قیمت فرانسه باخت. این تیم با ستاره خود، لوکا 
مودریچ، روزهای درخشاني را رقم زد و بهترین نتیجه تاریخ فوتبالش 
را ثبت کرد. مودریچ که در کودکي با چوپاني شروع کرد، تبدیل به 
پادشاه فوتبال کرواسي شد و با هدایت این کشور کوچک به فینال جام 
جهاني، عنوان نایب قهرماني را رقم زد. این نسل از ستاره ها بهترین نسل 
فوتبالي کرواسي لقب گرفتند؛ نسلي که حتي از نسل ۲۰ سال پیش هم 
درخشان تر بود. همان سال ۱۹۹۸ که فرانسه توانسته بود قهرمان دنیا 
شود، کرواسي با بلاژوویچ به عنوان سرمربي و البته برانکو ایوانکوویچ 
به عنوان کمک مربي، به جایگاه سومي دنیا رسیده بود. به جز مودریچ، 
کرواسي یک ستاره منحصر به فرد دیگر هم داشت: زلاتکو دالیچ؛ مردي 
که تقریبا یک ماه پیش هدایت کرواسي را بر عهده گرفت و در میان 
شگفتي دنیاي فوتبال، تیمش را به فینال جام جهاني رساند. کسي چه 
مي داند، شاید اگر سه بازي قبلي کروات ها در جام جهاني ۱۲۰دقیقه اي 

نمي شد، این تیم مي توانست آرزوي بالکانی ها را محقق کند.

اولویه ژیرو، مهاجم تیم ملي فرانسه در حالي به کارش در جام  �
جهاني خاتمه داد که ۱۳ شوت زد؛ اما نه تنها گلي نزد؛ بلکه هیچ یک از 

ضرباتش در چارچوب نبود.
مانژوکیچ، مهاجم کرواسي، پس از ارني برنتز هلندي (۱۹۷۸ برابر  �

ایتالیا) دومین بازیکن تاریخ است که در یک دیدار جام جهاني هم 
براي تیم خود گل مي زند و هم به اشتباه دروازه خودي را باز مي کند. 
مانژوکیچ البته پس از پوشکاش، ژیبور، گرد مولر و زیدان پنجمین بازیکن 
تاریخ است که موفق به گلزني در فینال لیگ قهرمانان اروپا و جام 

جهاني مي شود.
پل پوگبا به نخستین بازیکن تاریخ منچستریونایتد تبدیل شد که در  �

فینال جام جهاني گلزني مي کند.
در این جام جهاني ۲۹ پنالتي گرفته شد که ۲۲ پنالتي تبدیل به گل  �

شد.
بازي � در  تنها   ،۲۰۱۸ جهاني  جام  دیدار   ۶۴ مجموع  در 

فرانسه-دانمارک هیچ توپي از خط دروازه ها عبور نکرد.
گریزمان پنجمین بازیکني است که در فینال جام جهاني از روي نقطه  �

پنالتي گلزني مي کند. آخرین بار زیدان در سال ۲۰۰۶ موفق به انجام 
این کار شد.

ایوان پریشیچ پس از ماتراتزي در سال ۲۰۰۶، دومین بازیکن تاریخ  �
جام جهاني است که در فینال این مسابقات هم موفق به گلزني شده 

است و هم به حریف پنالتي داده است.
در دو فینال گذشته جام جهاني، هیچ گلي در وقت قانوني بازي زده  �

نشد و هر دو فینال در پایان ۹۰ دقیقه صفر-صفر مساوي شدند؛ اما بازي 
دیروز شش گل داشت.

ترکیب ابتدایي دیروز تیم فرانسه با میانگین سني ۲۶ سال و ۹۰ روز،  �
جوان ترین ترکیب فینال جام جهاني از سال ۱۹۷۸ تاکنون محسوب 

مي شود.
گریزمان با زدن چهار گل در جام جهاني ۲۰۱۸ پس از ژوست فونتین  �

(۱۳ گل در جام جهاني ۱۹۵۸) دومین گلزن برتر فرانسه در یک دوره 
جام جهاني لقب گرفت.

فرانسه با دو قهرماني در یورو (۱۹۸۴ و ۲۰۰۰) و دو قهرماني جهان  �
(۱۹۹۸ و ۲۰۱۸) با چهار عنوان قهرماني در تورنمنت هاي بزرگ پس از 

آلمان با هفت و ایتالیا با پنج قهرماني، سومین تیم پرافتخار اروپایي شد.
آمار فوق العاده رافائل واران در ۲۵ سالگي؛ چهار بار قهرماني لیگ  �

قهرمانان اروپا و یک قهرماني در جام جهاني. او پنجمین بازیکن فرانسه 
است که در یک سال هم در فینال جام جهاني بازي مي کند و هم فینال 

لیگ قهرمانان.
فرانسه در کنار آرژانتین و اروگوئه با دو عنوان قهرماني چهارمین تیم  �

برتر دنیا از این لحاظ است.
فرانسه پس از جام جهاني ۱۹۷۰ اولین فینالیستي است که چهار  �

گل مي زند.
پوگبا با ۵۵ لمس توپ بیشترین لمس توپ را در فینال داشته است. �
دشان با ۴۹ سال جوان ترین سرمربي قهرمان جهان از سال ۱۹۹۰ به  �

بعد محسوب مي شود؛ بکن بائر در سال ۱۹۹۰ و در ۴۴ سالگي با آلمان 
قهرمان جهان شد.

کیلیان امباپه پس از بوروچاگا، دومین بازیکن تاریخ لیگ فرانسه است  �
که در فینال جام جهاني گلزني مي کند؛ بوروچاگا در سال ۱۹۸۶ براي تیم 

نانت بازي مي کرد و در فینال موفق به گلزني شد.

دشان: حقمان بود قهرمان دنیا شویم
«این قهرماني هم زیباست، هم شگفت انگیز. بعضي از بازیکنانم 
در حالي قهرمان شده اند که تازه ۱۹ساله شده اند... . ما نه تنها برابر 
کرواسي یک بازي فوق العاده  انجام دادیم؛ بلکه نشان دادیم 
از لحاظ ذهني هم وضعیت متمایزي داریم. خب به این موارد 
این موضوع را هم اضافه کنید که چهار گل زدیم. حق مان بود 
که قهرمان دنیا شویم. کار سختي پیش رو داشتیم. این قهرماني 
ساده به دست نیامد و برایش زحمت کشیدیم. حالا در قله فوتبال 
هستیم. این بازیکنان براي چهار سال قهرمان دنیا هستند و بر قله 
مي ایستند. راستش را بخواهید دو سال پیش از اینکه قهرماني یورو 
را از دست دادیم، خیلي ناراحت شدم؛ ولي آن ناکامي براي مان 
بد هم نشد. حالا این لحظات خوش متعلق به بازیکنان است. در 
۵۵ روز خیلي تلاش کردیم و زحمت کشیدیم. این جام قهرماني، 
پاداش ارزشمندي براي ماست. فرانسوي ها را دوست داریم، از 

اینکه فرانسوي هستیم و آبي خیلي خوشحالیم. زنده باد فرانسه».

فرانسه با شکست کرواسي قهرمان جهان شدفرانسه با شکست کرواسي قهرمان جهان شد
فتح مسکو  به دست فتح مسکو  به دست 
بناپارت هابناپارت ها

لوکا مودریچ، از کرواسي بهترین بازیکن جام 
جهاني ۲۰۱۸ شد.

تیبو کورتوآ بلژیکي به عنوان بهترین دروازه بان 
جام جهاني انتخاب شد.

کیلیان امباپه فرانسوي بهترین بازیکن جوان 
جام لقب گرفت.

هري کین با شش گل بهترین گل زن جام 
جهاني شد.
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